5.1	28
5.2	28
5.3	28
5.4	28
5.5	29
5.6	29
5.7	29
5.8	29
5.9	29
5.10	30
5.11	30
5.12	30
5.13	30
5.14	31
5.15	31
5.16	31
5.17	31
5.18	32
5.19 Překlad latinského textu	33
6 Pravopisná cvičení	35
6.1 Cvičení I	35
6.2 Cvičení II	37
6.3 Cvičení III	39
7 Korektura textu	41
7.1 Zadání I	41
7.2 Řešení I	43
7.3 Zadání II	45
7.4 Řešení II	47
8 Opis textu	49
8.1 Pro pokročilé I	49
8.2 Pro pokročilé II	51
8.3 Pro pokročilé III	53
8.4 Pro pokročilé IV	55
Použitá literatura	56